Et veritas. id est promissorum abimpletio.

Abernaculum enim domi no precipiente moysen fe cisse et sacrasse cum mensa et altari eius et ereis vasis et vten sibus ad diuinum cultuz explēdū legim⁹ r. nō solū diuinis p̄cibus ea sacrasse sed etiā sancti olei vndione dño iubete p̄missis nouimus. quali ter autez hęc facta sunt et nō alijs ip sa sacramenta q̄ ipi sacerdotes sa cra vndōne delibuti p̄noqz cū vesti bus sanctis sacrati et leuite tracta bāt ferebāt r. erigebant et depone bāt i ipis cōstitutiōib⁹ q. iubete dño cōscripte sunt p moysen i lege dñi re peritur. **Q**ualiter ergo dauid re gū p̄ssimus ampliauerit cultuz dei et templū dñi edificare voluerit sed p̄ multū sangnē quē effuderat p̄ hibit⁹ ē r. ip̄e collegat expensas. salomō qz fili⁹ ei⁹ q. ip̄e facē opta uerat iubente r. auxiliāte dño p̄fecit et tēplū cū altari et reliqua ad diui nū pagēdum cultū cōsecrauit. **I**n li bro regū legit. fecit qz salomō i tē pore illo festiuitatē celebrē et om̄is israhel cū eo multitudo magna ab i troitu emath vsqz ad riuū egipti co ram domino deo nostro. vij. diebus et. vij. diebus. i. xij. dieb⁹. et in die .vij. dimisit p̄los. **J**udei ergo loca in quibus sacrificabant domino di uinis habebāt supplicatōmib⁹ cōse crata nec i alijs q̄ in deo dicatis lo cis munera deo offerebāt. si enim iu dei qui vmbre dei legis deseruiebāt hoc faciebāt multo magis nos qui bus veritas patefacta et gratia p ihesum xpm̄ data ē tēpla dño edifi care et put melius possumus orna re eaqz diuinis precibus et sanctis vndiōmib⁹ suis cū altaribus et va sis vestibus qz et reliquis ad diui num cultum explendum vtenlib⁹ deuote et solemniter sacrare et non in alijs q̄ domino sacratis ab ep̄is

put. s. xij. q. ij. gloria. v. socrates. ille. s. di. xxi. submittitur. s. di. lxxx vi. nō satis. x. q. i. hāc cōsuetudinē. s. ar. s. di. xxxv. ab exordio. ar. s. xij. q. ij. glia. v. neqz michi. s. illd. loq̄t. qñ imminebāt captiui rebi mēdi. **S** sacrosane. ec. sanctū. **P** **E**t gra. id ē p̄ccōz. remissio. **E**t veritas. id est promissorum abimpletio.

A corepis .s. di. lxviii. corepi. te no refertur ad pximu dictu
Necessitate. qd h d: de necessitate corepis h ad pccos scz lac-
 tis locis. et e illa necessitas cu quis no habet ecclesia vt h. e. ocedim.
 vt cu e in exercitu cu tabula tnc. **N**on in domibz h. e. vnicuqz.
In ocilio .s. di. lxxxi. n oportz. lxx. di. n oportz. **M**iliteia .i. of
Officia. id e officiales plone sic clerici q fut tal officij si. s. ficia
 di. lix. si officia. b

Omes. cum
 missa. quali
 ter ecclie sint cose
 crate scz cu missa
 ondit. r dicut qui
 da q missa est de
 fba cōsecrationis
 . b. oē. **I**te die. b.
 q si eps cōsecret
 ecclesia r pbr ca
 tet missam osecra
 ta erit ecclesia. a
 lij oē ar. xxii. di.
 quozudam.

Solent. s. x
 vi. q. vl. si plures
 . q. i. et tps. s. xxi
 . q. ij. sic pcpimus
 . s. di. lxx. factoz
 . s. x. q. iij. vno.

De locoz. v
 ro osecrōe.
 cuius auctate ec
 clelie fut osecrate
 ondit. v. capitul'

Absqz pcep
 to. xij. q. ij. bone
 rei. oē h. e. nemo.
 soluto. h. v. c. no
 tenent hodie. vel
 fuerūt localia vel
 casualia. vel exau
 di d ecclesia epali
 licet cōtradicat fi
 nis. c. illi. certū.
 nam sicut non p
 mutari d loeo ad
 locū eps. vij. q. i.
 mutatones. simi
 lit nec fudari ep
 scopat eccia vt. x/
 vi. q. i. felix. et. c.
 pcpim. qd fieri
 debeat i hac pte.
 pape e estimare

Recepta. in
 vtraqz in ca
 nonibus et pcep
 tis sinodalibz.

Auctate. spe
 ciali vel generali.

Processiois.
 id e frequetatois

Adducta. no
 bicit cōsecrata. nā
 ita sequit vbo o/
 secrabis adūlarē
 eū semel osecrata
 iterū osecrari non
 possit n in casibus
 notatis. h. e. sup. c.
 ecclie vel altaria.
 vel adducta id est
 deputata vt ibi fi
 eret diuini officij
 um et populi frequetatio.

Quia deuot
 id e deo deputat

Permanē. ni
 si destruat h. e.
 ecclie. ex de no. o.
 nū. cū ex iniūcto.

et no a corepis q sepe pbibiti sunt
 nisi vt pdictū est summa exigēte ne
 cessitate missas celebrare nec sacri
 ficia dno offerre debemus. et hec si
 summa nccitas agē opulerit non in
 domibus offerre pbibita sunt. Si
 aut vt legitur in ocilio laodicēsi. c.
 . xxxvii. hij qui ab epīs non sunt or
 dimati tam in ecclis q in domibz ex
 orisare non possunt. multomagis
 maioris g dūs ministeria non ab eis
 qui ad eos gradus sunt consecrati
 quibz debent fungi officia agi nō de
 bent vel sacrificia ab eis offerri non
 licet. **N**ō aut vt paulo superius pre
 libatū est oblatōes in domibz offer
 ri nō debent in eodē ocilio. c. lviii. p
 hibitum habetur. ita nō oportet in
 domibz oblatōes celebrari ab epīs
 vel pbriz. **I**te igin papa. c. v.

Ecciaz cōsecratio absqz missa fieri

Omes basilice cum non licet
 missa semp debent osecrari et
 ecclie destructe. vbi autē plures sunt
 q necesse sit aut maioris magnitudi
 nis q vt ex rebz ad eas ptinentibz
 restaurari pnt epī puidētia modz
 inueniatur qualiter ostitere possint.

Ite gelasiz papa. c. xxxiiij. **A**bs
 qz pcepto sedis aplice noua nō de

De locoz vero o dicit ecclia.

Osecratōne quauis superius di
 strictius fuerit ophensum. michi qz
 patefactū est q absqz pcepto sedis
 apostolice nonnulli factas ecclesias
 vel oratoria sacrare psumāt. **I**te

Sine auctoritate summi pontificis

noua non dedicetur ecclesia.

Recepta sinodalia q ante pau
 cos mēses de sede nra ad pūnciam
 sunt directa et antiquis canonibus
 osentunt et ea q minz esse pbatur
 addidim. et in vtraqz pte ostat si
 ne summi pontificis auctate eccliam
 nouiter oditam nō posse dedicari te
 qz ex hac basilica que taliter ad cul
 tum fuerat processiois adducta su
 spendisse missas pbabiliter opu ta
 mus. **S**ed qz deuotus locus non de
 bet a misterioz gratia diuina diu
 vacuus pmanere. frater carissime
 eoz martirū noie quoz relatō cō
 tinet auctatis nostre suscepta serie
 osecrabis. vt populoz frequetatio.